
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/maracame-anejo/

Maracamé Añejo

Kód zboží: MARACAME_ANEJO
Značka: Maracame
Objem: 0,7 l

Popis: <p>
Maracamé Añejo ze 100% modré agáve&nbsp;je unikátní směs chutí a okouzlujícího
aroma, které připomíná zrnka hnědého cukru a vanilky.</p>
<p>
Tequila Maracamé Añejo je skvostný destilát z čisté, modré agáve. Její osmnáctiletý zrající
proces v amerických dubových sudech probíhá ve státě Jalisco v Mexiku. V této přírodou
posvěcené krajině leží město Los Altos de Jalisco, které je považováno za vrcholové a
excelentní ve výrobě tequily, a to díky červené půdě, nadmořské výšce a klimatu. K
dokonalé přírodní výhodě výrobci dodali znalosti alchymie od svých předků. Při každém
sběru dohlíží vždy jeden pracovník s dědičnými zkušenostmi, aby byl sběr, mletí, vaření a
zpracování co nejdůkladnější.</p>
<p>
Výsledek se může pyšnit máslově karamelovou vůní. Cítit zde můžeme také pražené oříšky
a jemnou vůni hnědého koření. Při ochucení můžeme rozpoznat elegantní vstup
opékaného kokosu, krémové vanilky a dále sladké zlaté rozinky.</p>
<p>
Koncovka překvapí dlouhou dochutí jemného koření, připomínající suché dřevo. Tato
tequila se doporučuje k popíjení po bohatém mexickém jídle.</p>

Obsah alkoholu (%): 38

Fotky:

https://alkoholix.cz/maracame-anejo/



	Maracamé Añejo

